
 

Puheenjohtajan tervehdys 

Varoja vapaaehtoiselle maanpuolustustyölle 
Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry (LMPT) on perustettu 1970 Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry:n ja 
Etelä-Pohjanmaan Reservin Aliupseerien Piiri ry:n (nykyisen Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry:n) 
varainhankintajärjestöksi. 

LMPT:n keskeisin tehtävä on tukea Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirin- ja Reserviupseeripiirin toimintaa 
erityisesti taloudellisten toimintaedellytyksien osalta. Tuen hallituksen tehtävänä on pyörittää yhdistyksemme 
varsin ohutta hallintoa. Samalla hallituksen jäsenten tehtävänä on olla etulinjassa hankkimassa 
tukikomppaniaan yritysjäseniä. Tukikomppanian jäseneksi voidaan hyväksyä myös yksityishenkilö. 

Järjestämme tukikomppanian jäsenille vuosittain tutustumismatkan johonkin puolustusvoimien yksikköön. 
Päivän ohjelmassa on maanpuolustukseen liittyvää ajankohtaista ohjelmaa sisältäen myös 
turvallisuuspoliittisia katsauksia. 

Tukikomppanian toiminnan merkitys on tärkeää alueemme reserviläisjärjestöjen toiminnalle. Alueemme vahva 
isänmaallisuus ja toisaalta aluettamme koettelevat uhat varuskuntatoiminnan lakkauttamiseen liittyen, vaativat 
reserviläistoiminnalta näkyvyyttä. Alueemme reserviläisille kerhot ja yhdistykset tarjoavat mahdollisuuden 
toimintaan niin paikallisella kuin alueellisellakin tasolla. Ilman reserviläispiirien aktiivisia toimijoita, olisimme 
aivan erilaisessa tilanteessa. 

Myös reserviläistoiminnan pyörittäminen vaatii rahallisia resursseja isänmaallisuuden lisäksi. Näitä molempia 
resursseja tukikomppania on nimensä mukaisesti tukemassa Etelä-Pohjanmaan alueella. 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on valmiina hallituksen ja reserviläispiirien piiritoimiston tuella tukemaan 
reserviläistoimintaa yhdessä yritysjäsenten kanssa. 
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Jaakko Pukkinen on syntynyt 1961 Isokyrössä. Koulutukseltaan hän on insinööri (YAMK), ja työskentelee 
tällä hetkellä Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan ELY-keskusten yhteisenä valmiuspäällikkönä (2022-). 
Varusmiespalveluksensa Pukkinen on suorittanut Ilmavoimissa (Lentoteknillinen aliupseerikurssi, II/1982). 
Lakeuden Maanpuolustajain Tuen hallituksessa Pukkinen on ollut mukana useita vuosia. Puheenjohtajana 
Pukkinen on toiminut vuodesta 2012 alkaen. Hän on Lakeuden Maanpuolustajain Tuen kahdeksas 
puheenjohtaja. Pukkinen on palkittu ansioistaan mm. Reserviläisliiton ansioristillä (2016) ja Suomen 
palopäällystöliiton myöntämällä tuliristillä nro 92 (2012). Reservin sotilasmestariksi Pukkinen on ylennetty 
6.12.2017 sekä nimitetty kunnallisneuvoksen arvoon samana vuonna. 


